РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

руководителей муниципальных образовательных учреждений городского
округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 28 мая 2020 г.

В связи с назначения на должность директором муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 9», руководствуясь п. 2.5, пп. 3.1.1 Положения о
порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей
муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог от
31.05.2016, Комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить из кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа Сухой Лог -  Прошкину
Наталью Евгеньевну -  28.05.2020.

2. Разместить настоящее Решение на сайте Управления образования
Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

Берсенева Ю.С.

Кабанова О.А.

Фрисс Н.В.

Макарова Н.Е.

Олонцева Ю.О.

Нохрина Н.А.

Быкова А.И.

Сутолкина С.А.